RECURSO
(Contra apreciação conclusiva de Comissão)

Senhor Presidente

Conforme o disposto no artigo 58, §3º combinado com o artigo 132, §2º,
do Regimento Interno, apresentamos o presente RECURSO, para que o Plenário
da Câmara dos Deputados delibere sobre todo o Projeto de Lei nº 6.295-A, de
2002, que “altera a redação do art. 84, do Decreto-Lei nº 3.689, de 3 de outubro
de 1941 – Código de Processo Penal”.

Sala das Sessões, em     de agosto de 2002.

Deputado João Paulo

Líder do PT
Deputado Miro Teixeira
Líder do Bloco PDT/PPS

Deputado José Antônio Almeida
Líder do Bloco PSB/PCdoB

Deputado Valdemar Costa Neto
Líder do Bloco PL/PSL

RECURSO, para que o Plenário da Câmara dos Deputados delibere sobre todo o

Projeto de lei nº 6.295-A, de 2002, que “altera a redação do art. 84, do Decreto-Lei nº 3.689,
de 3 de outubro de 1941 – Código de Processo Penal”.